



**BANCO CRÉDITO HIPOTECARIO NACIONAL  
DE GUATEMALA**

**Estado de Cuenta**

**CUENTA:** 010120008987      **NOMBRE:** 010120008987  
**MONEDA:** Quetzales      **FECHA INICIAL:** 01/04/2022      **FECHA FINAL:** 30/04/2022  
**PRODUCTO:** DEPOSITOS MONETARIOS      **SALDO INICIAL:** Q. 35,615.00      **SALDO FINAL:** Q. 37,257.34

Fecha	Referencia	Descripción	Débito/Crédito	Saldo	Canal de Servicio
04/04/2022	00003279	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-300.00	35315.00	901-COMPENSACION
08/04/2022	00003288	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-1500.00	33815.00	12-AGENCIA SAN MARCOS
11/04/2022	00003284	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-50.00	33765.00	901-COMPENSACION
11/04/2022	00003283	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-4.50	33760.50	901-COMPENSACION
12/04/2022	00003286	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-2500.00	31260.50	89-SAN PEDRO SACATEPEQUEZ SAN MARCOS
13/04/2022	00003281	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-160.00	31100.50	901-COMPENSACION
13/04/2022	00003282	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-25.10	31075.40	901-COMPENSACION
19/04/2022	00701079	NOTA CREDITO MONETARIOS ACH BL	14685.00	45760.40	998-ACH
19/04/2022	00003285	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-2500.00	43260.40	901-COMPENSACION
22/04/2022	00003295	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-169.00	43091.40	12-AGENCIA SAN MARCOS
22/04/2022	00003300	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-42.00	43049.40	12-AGENCIA SAN MARCOS
22/04/2022	00003294	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-131.00	42918.40	12-AGENCIA SAN MARCOS
23/04/2022	00003297	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-240.00	42678.40	89-SAN PEDRO SACATEPEQUEZ SAN MARCOS
25/04/2022	00003296	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-119.00	42559.40	89-SAN PEDRO SACATEPEQUEZ SAN MARCOS
27/04/2022	00003293	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-260.50	42298.90	12-AGENCIA SAN MARCOS
27/04/2022	00003287	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-87.00	42211.90	12-AGENCIA SAN MARCOS
27/04/2022	00003304	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-2427.00	39784.90	89-SAN PEDRO SACATEPEQUEZ SAN MARCOS
28/04/2022	00003292	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-643.46	39141.44	901-COMPENSACION
28/04/2022	00003290	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-1000.00	38141.44	901-COMPENSACION
29/04/2022	00003302	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-884.10	37257.34	18-AGENCIA QUETZALTENANGO

-----Última línea-----

Descripción	Movimientos	Monto
<b>Créditos:</b>	1	Q. 14,685.00
<b>Débitos:</b>	19	Q. 13,042.66
<b>Total:</b>	20	Q. 1,642.34